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Antisemitism, islamofobi och bygga
relationer i fokus på interreligiös träff

Företrädare för muslimska, judiska och kristna samfund har i veckan träffats
för att diskutera antisemitism och islamofobi och bygga relationer. Mötet
hölls i rådhuset och arrangerades av Tro & Respekt: Interreligiösa rådet i
Nordost på initiativ av kommunstyrelsens ordförande.

Kommunstyrelsens ordförande Jonas Attenius hälsade Interreligiösa rådet och
representanter för judiska församlingen välkomna. Därefter inledde Emanuel
Furbacken från Svenska kyrkan och samordnare för Interreligiösa rådet med
berättelsen om Abraham och hans resa till Kanaan som är en gemensam
utgångspunkt för de abrahamitiska religionerna. Han fortsatte sedan tala om
hopp och enhet som gemensamma teman inom judendom, kristendom och
islam.

Genom att träffas i ett gemensamt forum kunde deltagarna dela med sig av
liknande upplevelser av utsatthet, som både judar och muslimer kan ha. Det
handlar till exempel om rädslan för att uttrycka sin religion öppet och att
ställas tills svars för sådant som en själv inte är ansvarig för, som enskilda
staters och terrorgruppers agerande.

Under kvällen uttalades en vilja om att utveckla kontakten och fortsätta
bygga relationer i syfte att öka respekt och tolerans.

- Jag ser dialog och möten som en förutsättning för att öka förståelsen och
kunskapen om varandras vardag och verklighet, vilket i sin tur leder till ett
bra samarbete, säger Sakib Kenjar, Islamiska Bosniakiska Församlingen i
Göteborg.

- Judiska församlingen bygger broar, säger John Bratel, Judiska Församlingen i



Göteborg.

Om Tro & Respekt: Interreligiösa rådet i Nordost

Tro & Respekt: Interreligiösa rådet i Nordost består av representanter från
åtta trossamfund i stadsområde Nordost, socialnämnden Nordosts presidium,
socialförvaltningen Nordosts direktör samt kommunpolisen. Föregångaren till
rådet bildades 2018 i Angered.

Syftet med rådet är att bidra till ökad förståelse och respekt mellan religiösa
traditioner och över religionsgränserna. Rådet ska bidra till social
sammanhållning och tillit genom att synliggöra församlingarnas vilja att
genom religiöst liv och tro vara med att bygga ett hållbart samhälle.
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